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Selvitys henkilöasiakkaan verovelvollisuudesta 
Itse annettu todistus 

Verotietojen vaihtoa koskevien kansainvälisten sopimusten vuoksi Obsidon on tunnistettava 
asiakkaat, jotka ovat verovelvollisia muissa maissa kuin Suomessa. Obsido raportoi verotietojen 
vaihtamiseen vaaditut tiedot Suomen Verohallinnolle, joka raportoi tiedot eteenpäin. 

Tällä liitteellä Asiakas itse ilmoittaa, missä maassa tai maissa on verovelvollinen. Mikäli 
verovelvollisuus on jossain muussa maassa kuin Suomessa, Asiakas lisäksi toimittaa kyseisen 
maan verotunnistenumeron (TIN, Tax Identification Number). 

Asiakkaan nimi Henkilötunnus 

Osoitetiedot 

Kansalaisuus / Kansalaisuudet 

Oletteko yleisesti verovelvollinen Suomessa? 

Kyllä Ei 
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Onko teillä tai onko teillä ollut liitäntä Yhdysvaltoihin, esimerkiksi: syntymäpaikka, työ- 

tai oleskelulupa, asuin- tai postiosoite, puhelinnumero, edustaja tai valtuutettu  

Yhdysvalloissa, vaikutus- tai määräysvalta Yhdysvaltoihin rekisteröidyssä tai  

Yhdysvaltain lain mukaisesti perustetussa yhteisössä, Yhdysvaltoihin liitännäisiä 

vaikutus- tai määräysvaltaisia henkilöitä tai edunsaajia tai muu näihin rinnasteinen 

liitäntä Yhdysvaltoihin? 

Kyllä, mikä liitäntä: 

Ei ole eikä ole ollut yllä mainittua liitäntää 

Yhdysvaltojen verotunnistenumero (TIN): 

Oletteko tai oletteko ollut Yhdysvaltojen kansalainen? 

Kyllä 

Ei 

Onko teillä verotuksellinen kotipaikka joissain muussa maassa? 

Ei 

Kyllä Maa: TIN: 

Maa: TIN: 
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Mikäli ette antanut verotunnistenumeroa, selvitys syistä: 

Verotuksellinen kotipaikka ei käytä TIN-tunnistetta 

Muita syitä miksi TIN-tunniste ei ole saatavilla 

Selvitä 
syy: 

Vakuutan, että kaikki antamani tiedot ovat oikeita ja ilmoitan Obsido Oy:lle 30 päivän kuluessa, 
mikäli yllä mainituissa tiedoissa tapahtuu muutoksia. 

Paikka ja päivämäärä Asiakkaan allekirjoitus 

Tietojen pyytäminen perustuu verotusmenettelystä annettuun lakiin (VML 18.12.1995/1558) 


